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인프라 운영 관리

유지 보수

월간 보고서

긴급 점검

클라우드 보안

비용 관리
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Virtual Machine DB

Network Watcher

Entra ID

App services

MS Graph API

Dashboard

Power BI

Metric Logs

Microsoft 365 Apps
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모든 요청들은 HTTPS와 wss://을 통해 암호화됩니다.

Copilot 프롬프트입력

WEB 검색

LLM 자연어처리

Copilot체크및리뷰

사용자응답반환
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모든 요청들은 HTTPS와 wss://을 통해 암호화됩니다.

Copilot 프롬프트입력

사용자명령검색

LLM 자연어처리

Copilot체크및리뷰

사용자응답반환

5

5

4

4

3

3

2

2
1

1

GPT엔진 사용 및 Dall-E 사용으로 웹 검색을 통한
답변 및 이미지 생성 기능제공
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시스템 볼륨을 음소거 해줘 고양이가 하늘에서 공놀이 하는
그림을 사실주의로 그려줘
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문서작성및분석의효율성 향상된커뮤니케이션

최적화된업무및자동화 창의성과혁신촉진
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모든 요청들은 HTTPS와 wss://을 통해 암호화됩니다.

Copilot 프롬프트입력

Microsoft Graph 인덱싱

LLM 자연어처리

Copilot체크및리뷰

사용자응답반환
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I’m Sorry, but I couldn’t find any information about MDM-Configured devices in the
organization tenant from my sources. Is there anything else I can help you with?

I’m Sorry, but I couldn’t find any information about incidents in the Defender portal
from my sources. Is there anything else I can help you with?
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Your organization's admin has restricted Copilot from accessing certain SharePoint sites. This limits the content Copilot can search and reference when responding to your prompts.

Public Site

Public Site

Public Site

Public Site

Public SitePublic Site

Public Site

Public Site

데이터 제한 전 데이터 제한 후

CopilotCopilot
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Microsoft Graph Connector를 이용한 Copilot 확장으로 다른 플랫폼의 더 많은 조직 데이터를 액세스
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Microsoft
Graph Connector

외부 데이터

Plugin

외부 데이터

File Share
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모든 요청들은 HTTPS와 wss://을 통해 암호화됩니다.

Copilot 프롬프트입력

Microsoft Security 연결

LLM 자연어처리

Copilot체크및리뷰

사용자응답반환및제안

5

5

4

4

3

3

2
1

1
사용자 요청을 통해 액세스되는 데이터는
Microsoft 365 Copilot의 LLM을 학습시키지 않습니다.

2
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Security Copilot 확인
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Security Copilot 확인
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Security Copilot 확인
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선택한보안영역에서만데이터보안액세스 높은수준의보안요약보고서생성
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보안작업을 AI로분석하기위한

Security Copilot
조직의민감데이터암호화를위한

Microsoft 365 EMS 보안솔루션

Microsoft
Enterprise Mobility
+Security (EMS)

외부데이터확장하기위한

Microsoft Graph Connector

Data Security

External On-Premise Service

Data Expansion AI Security Analyst
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데이터에가치를더하여고객의성장에공헌합니다.
Specialized Consulting Firm in Data & AI Cloud System

Thank You
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